Porro secundum definitionem familia a independentium substitutionum aliam ipso a plures continentem amplecti non potest. Quare, si ad illam novam substitutionem aggregas, familia inde orta aut a^{α} aut $(a+1)^{\alpha}$ ordinis erit, et quoties a^{α} ordinis, substitutiones generatrices independentes esse debent.

ART. 21. — Concipientur jam binæ substitutiones et quas generant familiae. Quarum si quamlibet sumis, hæc generaliter in alia, quæ denuo in alia, etc., continebitur, tandem ad familiam $F(\theta_1, \theta_2)$ pervenies neque ipsam in alia ab ea diversa familia duarum substitutionum generaticum contentam. His, quas familias secundi ordinis primitivas vocare convenit, omnibus inventis, si rursus ab aliis substitutionum familiis incipitur, ad systema ab illo re vera non discrepans revenitur. Substitutiones θ_1, θ_2 autem independentes esse nec non tanquam primitivas supponi posse, inde patet, quod, posito $\theta_1 = s_1^{\alpha_1}, \theta_2 = s_2^{\alpha_2}$, $F(\theta_1, \theta_2)$ in ipsa $F(s_1, s_2)$ contenta, et quoties primitiva, eidem æqualis esse debet, quam igitur pro illa ponere permisum est.

Inde quid sub familiis tertii sive superiorum ordinum primitivis sit intelligendum videtur. Data igitur familia primitiva a^{α} ordinis

$F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a)$, erit α^{ti} ordinis irreductibilis, quod, quamvis ad oculos sit, ita demonstretur. Supposito enim, usque ad $(\alpha - 1)^{\text{tum}}$ ordinem familialm primitivam non dari omnes substitutiones implicantem, sit

$$F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a) = F(\eta_1, \eta_2, \dots, \eta_{\alpha-1}),$$

θ alia in familia non contenta substitutio, illa familia hujus $F(\eta_1, \eta_2, \dots, \eta_{\alpha-1}, \theta)$, quæ ipso α majoris ordinis esse non potest, pars erit neque primitiva. Quando autem nulla exstat substitutio θ , quum familia data omnes substitutiones contineat, secundum suppositionem nostram ipso α minoris ordinis primitiva esse non potest. Jam sit ν^{tus} ordo primus omnes substitutiones implicans, ejusdem ordinis unam tantum existere familialm primitivam neque ullam majoris ordinis facile perspicitur.

Quo etiam summum substitutionum independentium in familia quadam contentarum numerum ipsi ν æqualem esse concludimus.

ART. 22. — Secundum hanc familiarum primitivarum définitionem proprietatem indicare licet, qua ab omnibus aliis differant. Data enim substitutione primitiva, quia in majore primi ordinis familia contenta esse non potest, quævis familia $F(s, \theta)$ secundi ordinis est. Vice versa autem, quoties familia quælibet $F(s, \theta)$ secundi ordinis, s primitiva erit substitutio; si enim non esset, daretur familia primi ordinis ipsam $F(s)$ amplectens, etiamsi hæc quavis cum substitutione conjuncta, secundi ordinis familiam procrearet, quam in alia primi ordinis contineri non posse facile intelligis. Generalius ad familiam α^{ti} ordinis primitivam qualibet assumta substitutione, quoniam familia illa in alia ejusdem ordinis contineri non potest, familia irreductibilis $(\alpha + 1)$ substitutionibus independentibus affecta oritur. Vice versa autem, quando α substitutiones generatrices cum qualibet alia substitutione conjunctæ $(\alpha + 1)$ substitutiones independentes producunt, familiam α^{ti} ordinis primitivam constituunt; aliter enim in tali continerentur, quod cum suppositione modo facta convenire non potest.

ART. 23. — Quæritur jam de familiis, quæ in alia, veluti α^{ti} ordinis contentæ sunt, et quomodo obtineantur, et quales quorumque ordinum esse possint; utrum fieri possit, ut familia α^{ti} ordinis alias majoris

contineat, necne. Quæ autem quæstio manifesto cum hac convenit, utrum $(a+1)$ substitutiones familiam $(a+1)^t$ ordinis generantes independentes esse debeant, necne. Primum vero familiam, nullam $(a+1)^t$ ordinis continentem, familias majorum etiam ordinum a fortiori amplecti non posse elucet. Supposito itaque, in a^t ordinis familia aliam $(a+1)^t$ contentam esse, obtineretur illa adjunctis huic quibusdam substitutionibus θ, θ', \dots . Adjuncta igitur primum ipsa θ , postquam familias a^t ordinis in aliis minoris contentas esse non posse supposuimus, quæ nascitur familia aut a^t aut majoris erit ordinis; quoties postremum evenit, adjuncta nova substitutione θ' denū familia oritur aut a^t aut majoris ordinis, etc., tandem familiam exstare oportet, ipso a majoris ordinis, quæ cum substitutione quadam θ conjuncta ad a^{tum} delabatur, sive etiam fieri debet, ut, substitutione quadam θ e familia a^t ordinis exclusa, alia ordinis ipso a majoris familia obtineatur.

ART. 24. — Data igitur sit familia ejusque substitutio θ ; quam si ex illa excludis, aliud non agis nisi ut familiam ipsam θ non continentem inquiras, quæ cum hacce conjuncta datam familiam producat. Quam quoniam semper in formam

$$F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a, \theta)$$

redigere licet plerumque quidem non irreductibilem attamen talem semper, ut ipsa $F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a)$ irreductibilis sit, exclusa substitutione θ , hæcce familia eveniet. Quare nisi tales substitutiones $\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a$ eligi possunt, quarum ipsa θ non sit productum, hancce directe afferre non potes, sed indirecto tantum modo, id est alias excludendo substitutiones, quibus sublatis ipsa etiam θ excipiatur. Substitutiones $\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a$ tales etiam supponere licet, quarum nulla sit productum e ceteris ipsaque θ conflatum, namque si veluti θ_1 inter tales esset, data familia ita etiam designari posset

$$F(\theta_2, \theta_3, \dots, \theta_a, \theta)$$

et exclusa substitutione θ resultaret familia $F(\theta_2, \dots, \theta_a)$. Denique vero semper familiam dari, cui nullam ipsius θ potentiam directe detrahere possis, quæ vero ipsi θ conjuncta datam familiam producat, facile perspicis.

Ex. gr. quibus sub conditionibus $F(\theta)$ ipsi $F(\theta^a, \theta^b)$ ita exæquari possit ut $F(\theta^b)$ substitutionem θ^a non contineat, inquiramus. Primum autem $\theta^{ax} \cdot \theta^{by} = \theta^{ax+by} = \theta$, id est, si θ ad exponentem t pertinet, $ax + by \equiv 1 \pmod{t}$ esse debet, quare a, b inter se primi. Secundo necesse est, ut θ^{bx} ab ipsa θ^a , sive bx ab ipso a (\pmod{t}) pro omni ipsius x valore differat, quod quoniam a, b ipsius t divisores esse supponere possumus, obtinemus positio $b > 1$. Id autem semper fieri potest, nisi a omnes numeros primos ipsum t metientes continet. Jam sit $t = p^\pi r^\rho \dots q^k s^\sigma \dots$, ubi p, r, \dots numeros primos qui ipsum a metiuntur, q, s, \dots eos qui non metiuntur, designant, quivis ipsius t divisor alios nisi q, s, \dots numeros primos non continens neque ullus alias ad ipsum a erit primus. Qui quum omnes excepta unitate pro ipso b sumi possint, dantur familiæ $(k+1)(\sigma+1) \dots - 1$